Информационный вестник муниципального образования «Боброво-Лявленское»

       № 21 от 12 ноября 2021 года
                Информационный вестник муниципального образования «Боброво-Лявленское»

                 № 17 от 01 апреля 2016 года

Содержание
	1.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ председателя Совета депутатов муниципального образования «Боброво-Лявленское» от 12 ноября 2021 года № 10
«О созыве четырнадцатой очередной сессии Совета депутатов муниципального образования «Боброво-Лявленское».

	   3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОБРОВО-ЛЯВЛЕНСКОЕ»

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября 2021г.                                                                                            № 10
О созыве четырнадцатой очередной сессии Совета депутатов

муниципального образования «Боброво-Лявленское» второго созыва

На основании статьи 23 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Боброво-Лявленское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать четырнадцатую очередную сессию Совета депутатов муниципального образования «Боброво-Лявленское» второго созыва 24 ноября 2021 года в 17.00 часов, бюджетную комиссию – в 16.30 часов.

   Заседание провести в здании Администрации МО «Боброво-Лявленское» по адресу: пос. Боброво, ул. Лесная, дом 5-б.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Информационный вестник муниципального образования «Боброво-Лявленское» и разместить на официальном информационном сайте муниципального образования «Боброво-Лявленское».
Председатель Совета депутатов                                           И.В. Калининская
Издатель:
Администрация муниципального образования

«Боброво-Лявленское»

Адрес издателя:
163505, Архангельская область, Приморский район,

п. Боброво, ул. Лесная, д. 5-б

Телефон: (8182) 25-56-12

Тираж 3 экземпляра
БЕСПЛАТНО

Информационный вестник

муниципального образования

«Боброво-Лявленское»

БЮЛЛЕТЕНЬ № 21

12 ноября 2021 год

п. Боброво

ул. Лесная, д. 5-б

311
4
3